
 
POSTANOWIENIE NR 159/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu 

żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 463 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 424 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury w Rogowie, ul. Kościelna 4a, 88-420 Rogowo: 

 

1. Monika Borowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Rogowo 

2. Justyna Hałajczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Izdebno 

3. Marlena Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

4. Karolina Kubasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gołąbki 

5. Małgorzata Beata Mikulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

6. Olga Barbara Panfil, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Rogowo 

7. Radosław Piotr Rybarczyk, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Rogowo 

8. Anna Maria Tadrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogowo 

9. Ewelina Trawa, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Budzisław 

 
  



 
 

Załącznik nr 425 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 7, 88-420 Rogowo: 

 

1. Ilona Joanna Doman, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Rogowo 

2. Kinga Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czewujewo 

3. Dariusz Jacek Krokosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

4. Krystyna Maria Lenartowicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Rogowo 

5. Irena Małgorzata Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grochowiska Księże 

6. Grzegorz Trawa, zgłoszony przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Budzisław 

7. Hanna Maria Wicińska-Andrejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 426 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Kółka Rolniczego w Czewujewie, Czewujewo 44, 88-420 

Rogowo: 

 

1. Iwona Chęś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Czewujewo 

2. Paulina Anna Dobersztyn, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Mięcierzyn 

3. Karolina Gąsiorowska-Chudy, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bożejewice 

4. Natalia Hulbój, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

5. Marika Słaboń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grochowiska Księże 

6. Ilona Anna Smuk, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Izdebno 

7. Wojciech Straub, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izdebno 

 
  



 
 

Załącznik nr 427 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Lubczu, Lubcz 22, 88-420 Rogowo: 

 

1. Jarosław Marek Adamczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

2. Violetta Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałęzewko 

3. Barbara Elżbieta Grajek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcz 

4. Kinga Barbara Jurek, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Lubcz 

5. Klaudia Kawka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Lubcz 

6. Mateusz Piekarski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Laskowo 

7. Irena Helena Wojtal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 428 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Gościeszynie, 

Gościeszyn 20, 88-420 Rogowo: 

 

1. Bartosz Cieślak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Rogowo 

2. Anita Beata Kasprzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gościeszyn 

3. Marcin Kitkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

4. Agnieszka Kośmider, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Gołąbki 

5. Agnieszka Łubecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałęzewo 

6. Kacper Miłosz Owczarzak, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Gościeszynek 

7. Bronisław Kazimierz Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mięcierzyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 429 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Złotnikach, Złotniki 14, 88-420 Rogowo: 

 

1. Adrian Paweł Gaczkowski, zgłoszony przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Złotniki 

2. Aurelia Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogowo 

3. Krystian Michalski, zgłoszony przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Grochowiska Księże 

4. Małgorzata Przywara, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Rogowo 

5. Daniel Piotr Purol, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grochowiska Szlacheckie 

6. Iwona Barbara Stampor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grochowiska Szlacheckie 

7. Henryk Antoni Szkatulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złotniki 

 
  



 
 

Załącznik nr 430 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Skórkach, Skórki 12, 88-420 Rogowo: 

 

1. Ewa Małgorzata Dominiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Złotniki 

2. Iwona Barbara Kwapiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogowo 

3. Ewelina Anna Meller, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzym 

4. Sławomir Michał Pałka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czewujewo 

5. Paulina Stanisława Siemianowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

„PAŁUKI”, zam. Rogowo 

6. Emilia Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiewiórczyn 

7. Anna Wojtaś, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, zam. Skórki 

 
  



 
 

Załącznik nr 431 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Mięcierzynie, Mięcierzyn 49A, 88-420 Rogowo: 

 

1. Elżbieta Jadwiga Drzewiecka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Mięcierzyn 

2. Bartłomiej Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałęzewko 

3. Anna Kłosin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

4. Marta Owczarzak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Mięcierzyn 

5. Agnieszka Sobczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bożacin 

6. Leszek Tomasz Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mięcierzyn 

7. Wiktoria Patrycja Woszczyńska, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ 

LUDZIE, zam. Czewujewo 

 
  



 
 

Załącznik nr 432 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Cegielni, Cegielnia 23A, 88-420 Rogowo: 

 

1. Karolina Cygan, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Niedźwiady 

2. Agata Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

3. Emilia Agnieszka Leszczyńska, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ 

LUDZIE, zam. Cotoń 

4. Agnieszka Ligman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Rogowo 

5. Jacek Sosiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

6. Justyna Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mięcierzyn 

7. Andrzej Wyrwał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałęzewko 

 
  



 
 

Załącznik nr 433 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Grochowiskach Szlacheckich, Grochowiska 

Szlacheckie 9A, 88-420 Rogowo: 

 

1. Stefania Grzesik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałęzewko 

2. Małgorzata Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złotniki 

3. Weronika Jankowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Rogowo 

4. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KWW PAŁUCKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Grochowiska Księże 

5. Paulina Muślewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grochowiska Szlacheckie 

6. Monika Smoter, zgłoszona przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, zam. Skórki 

7. Karolina Lidia Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gościeszyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 434 
gm. Rogowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Niedźwiadach, Niedźwiady 20, 88-420 Rogowo: 

 

1. Aleksander Hanczewski, zgłoszony przez KWW GMINA ROGOWO LICZĄ SIĘ LUDZIE, 

zam. Cotoń 

2. Maciej Meller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzym 

3. Rafał Meller, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzym 

4. Magdalena Nymś, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Rogowo 

5. Anna Dominika Smoleń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czewujewo 

6. Henryka Maria Szmiel, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 

zam. Rogowo 

7. Magdalena Kinga Wódczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

 
  


